.3 Grille N° 2025 - 53

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

24:00

25:00

SAMEDI DIMANCHE
27 déc 28 déc

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI
29 déc 30 déc 31 déc anv 02 janv

SEMAINE DU 27 DECEMBRE AU 02 JANVIER 2026

RAVEL, LA GRANDE SOIREE DE
BALLETS

LES ENQUETES DE MURDOCH

2223 + METEO CLIMAT

OKOO
0oKoO oKoO
OKOO VACANCES
OKOO DIMANCHE
OKOO SAMEDI
OUTREMER STORY S
CONSOMAG NOUS LES EUROPEENS ESCALES GOURMANDES
CHEF PAYS 1115
METEQ BALADES GOURMANDES
1115 GUTREMER.LINFO 1145 1145
METEQ 1210 METEQ
GUTREMER.LINFO OUTREMER.LINFO
ENGUETES DE REGION DIMANCHE EN POLITIQUE REGIONS D'ICI
1235R 1255 1235R 1235R
1C112/13 1C112/13 1C112/13
1300 1300 1300 1300
inédi) Inédi)
INTERIEURS '
CHRONIQUES D'EN HAUT METEO A LA CARTE METEO A LA CARTE METEO A LA CARTE METEO A LA CARTE METEO A LA CARTE
1345 1345 1330 1330 1330 1345 1330
1350 1350 METEO A LA CARTE - LA SUITE METEO A LA CARTE - LA SUITE METEO A LA CARTE - LA SUITE METEO A LA CARTE - LA SUITE
SAMEDI D'EN RIRE VIVEMENT DIMANCHE 1345 1345 1345 1345
(nédit) (nédit) 1350 1350 1350 1350
1430 1430
SAMED‘I DEN RIRE VIVENENT SIMANCHE DOWNTOWN ABBEY
(Inéeit) (Inédit) BRONCO APACHE GERONIMO LES DOUZE SALOPARDS
1500 1500
1510
SAMEDI D'EN RIRE LES CHEYENNES
1630 1630
1510 GALA LES ETOILES DE LA GLACE 1640 1640
SAMED! D'EN RIRE 2025 DOWNTOWN ABBEY I
® TV FILM : MEUTRES AU PARADIS | TV FILM :MYSTERE AU PARADIS
1630 1630 1700 1700 1700 1700 1700
EXPRESSION DIRECTE LA PETITRE LIBRAIRIE LA PETITRE LIBRAIRIE
LE JEU DES 1000 € LE JEU DES 1000 € .
oo oo 1804 JEU : DUELS EN FAMILLE 1804
JEU : QUESTIONS POUR UN JEU : QUESTIONS POUR UN
CHAMPION CHAMPION JEU SLAM
1844 1844 1844 1844
1900 1900 1900 1900
METEO CLIMAT
1910R 1910R| [1910R 1910R
1C119/20 1119720
1956 METEO CLIMAT 1956 [1956 1956
WETEO REGIONALE + 2015 RR
_ TOUT LE SPORT
TOUT LE SPORT 2050 OUTLE PO
2010 LE MAG DE LA LIGUE 1 2010
RENCONTRE A XV 2012 RR + METEO REGIONALE + 2015 RR
2010
METEO REGIONALE + 2015 RR! STADE 2 UN SI GRAND SOLEIL ®
SAVEURS DE SAISON
LE MEILLEUR DE LA QUICHE
LORAINE ! (inédit) UN S| GRAND SOLEIL (inédit)
(nédit) (nédit) (inédit) (inédit) (nédit)
. DOLOMITES : PIEGES AU SOMMET TOMET LOLA
MEURTRES A SAINT-MARTIN
FAMILLE JE VOUS AIME ENQUETE PARALLELE CASANDRE LA BOITE A SECRETS
(inédit)
DOLOMITES : PIEGES AU SOMMET TOMET LOLA
MEURTRES A CAYENNE
DOLOMITES : PIEGES AU SOMMET FACE A FACE
PARIS EN CHANSONS CRIME DANS LE LUBERON CASANDRE LA BOITE A SECRETS
27235 + METEO CLIMAT
FACE A FACE

2223 + METEO CLIMAT

2223 + METEO CLIMAT

2223 + METEO CLIMAT

2223 + METEO CLIMAT

2223 + METEO CLIMAT

LA MEILLEURE CHORALE DE
FRANCE 2025

LE VOYAGEUR

MEURTRES EN PERIGORD VERT

CASANDRE

COMEDIES MUSICALES
MADE IN FRANCE

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

24:00

25:00



