

•3

Grille N° 2025 - 53

SEMAINE DU 27 DÉCEMBRE AU 02 JANVIER 2026

SAMEDI 27 déc	DIMANCHE 28 déc	LUNDI 29 déc	MARDI 30 déc	MERCREDI 31 déc	JEUDI 01 janv	VENDREDI 02 janv	
06:00						06:00	
07:00	OKOO	OKOO		OKOO		07:00	
08:00						08:00	
09:00	OKOO SAMEDI	OKOO DIMANCHE		OKOO VACANCES		09:00	
10:00		OUTREMER STORY				10:00	
11:00	CONSOMAG	NOUS LES EUROPEENS		ESCALE GOURMANDES		11:00	
	CHEF PAYS	1115		BALADES GOURMANDES			
	1115	METEO		METEO			
	OUTREMER,L'INFO	OUTREMER,L'INFO		OUTREMER,L'INFO			
	ENQUETES DE REGION			REGIONS D'ICI			
12:00	1235 R ICI 12/13 1300	1235 ICI 12/13 1300	DIMANCHE EN POLITIQUE	ICI 12/13	1235 R ICI 12/13 1300	12:00	
13:00	(inédit) INTERIEURS 1345	(inédit) CHRONIQUES D'EN HAUT 1345	METEO A LA CARTE 1330	METEO A LA CARTE 1330	METEO A LA CARTE 1330	METEO A LA CARTE 1345	13:00
14:00	1350 SAMEDI D'EN RIRE (inédit) 1430	1350 VIVEMENT DIMANCHE (inédit) 1430	METEO A LA CARTE - LA SUITE 1345	14:00			
15:00	1440 SAMEDI D'EN RIRE (inédit) 1500	1440 VIVEMENT DIMANCHE (inédit) 1500		BRONCO APACHE	GERONIMO	DOWNTOWN ABBEY	15:00
16:00	1510 SAMEDI D'EN RIRE ④	1510 GALA LES ETOILES DE LA GLACE 2025	LES CHEYENNES	1630	1630	FILM	16:00
17:00	1630 SAMEDI D'EN RIRE ④	1630 LA PETITRE LIBRAIRIE		1640	1640	DOWNTOWN ABBEY II	17:00
	EXPRESSION DIRECTE			TV FILM : MEUTRES AU PARADIS	TV FILM : MYSTERE AU PARADIS		
	LE JEU DES 1 000 € 1804	LE JEU DES 1 000 € 1804			LA PETITRE LIBRAIRIE		
18:00	1844 JEU : QUESTIONS POUR UN CHAMPION 1844 1900	1844 JEU : QUESTIONS POUR UN CHAMPION 1844 1900			JEU : DUELS EN FAMILLE	1804	18:00
19:00	1910 R ICI 19/20	1910 R ICI 19/20			JEU : SLAM	1844	19:00
	1956 METEO CLIMAT	1956			METEO CLIMAT	1900	
20:00	TOUT LE SPORT	METEO REGIONALE + 2015 RR 2050			ICI 19/20	1910 R	20:00
	RENCONTRE A XV 2010				TOUT LE SPORT	2010	
	METEO REGIONALE + 2015 RR SAVEURS DE SAISON				LE MAG DE LA LIGUE 1	2010	
	LE MEILLEUR DE LA QUICHE LORRAINE ④ (inédit)				2012 RR + METEO REGIONALE + 2015 RR		
21:00	FILM TV (inédit)	FILM TV (inédit)			UN SI GRAND SOLEIL ④		21:00
	MEURTRES À SAINT-MARTIN	DOLOMITES : PIEGES AU SOMMET			UN SI GRAND SOLEIL (inédit)		
22:00	FILM TV	FILM TV					22:00
	DOLOMITES : PIEGES AU SOMMET						
23:00	FILM TV	FILM TV					23:00
	MEURTRES À CAYENNE	DOLOMITES : PIEGES AU SOMMET					
24:00	2223 + METEO CLIMAT POUR LA N	FILM TV					24:00
	RAVEL, LA GRANDE SOIREE DE BALLET	LES ENQUETES DE MURDOCH					
25:00		2223 + METEO CLIMAT					25:00
		LA MEILLEURE CHORALE DE FRANCE 2025					
		LE VOYAGEUR					
		MEURTRES EN PERIGORD VERT					
		CASANDRE					
		COMEDIES MUSICALES MADE IN FRANCE					